PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 031/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II

O Prefeito do Município de Navegantes/ SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após a

análise dos recursos e retificação II das notas da prova objetiva, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II (somente

cargos com provas práticas) do Processo Seletivo Edital nº 031/2021, conforme segue:

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE LP MAT CG DN J M DF

1 PAULO MARCOS DE BRITO POERNER 16543 200,00 100,00 Não 33,33 33,33 33,33 0,00 01/05/1990 - - Não

2 ADILSON DOS SANTOS 13504 196,67 100,00 Não 33,33 30,00 33,33 0,00 18/08/1975 - - Não

3 MARCIO KREMER 12476 196,67 100,00 Não 33,33 30,00 33,33 0,00 16/04/1982 - - Não

4 MAURO JOSÉ DE CAMARGO 15163 193,33 100,00 Não 30,00 30,00 33,33 0,00 11/06/1973 - - Não

5 EVERSON FERNANDES MOREIRA 17127 190,00 100,00 Não 33,33 23,33 33,33 0,00 08/01/1976 - - Não

6 ANDERSON CLEO DE SOUZA CACAPIETRA 16205 190,00 100,00 Não 33,33 23,33 33,33 0,00 08/11/1980 - - Não

7 EDSON STRAPASSON 17117 190,00 100,00 Não 33,33 23,33 33,33 0,00 01/11/1984 - - Não

8 ANDRE CAMPOS REGIS 17085 190,00 100,00 Não 30,00 26,67 33,33 0,00 08/06/1977 - - Não

9 CÉSAR MATIAS FERREIRA 12027 190,00 100,00 Não 30,00 26,67 33,33 0,00 30/01/1979 - - Não

10 ANDERSON AMARALCOLLERE 16822 190,00 100,00 Não 30,00 26,67 33,33 0,00 18/09/1979 - - Não

11 BERNARDO NEVES BALLESTER 17278 190,00 100,00 Não 30,00 26,67 33,33 0,00 10/06/1983 - - Não

12 EDILSON DE FIGUEIREDO ALMEIDA 16668 186,67 100,00 Não 33,33 23,33 30,00 0,00 24/01/1995 - - Não

13 EDEONIR ANTÔNIO OLDONI 15069 186,67 100,00 Não 30,00 26,67 30,00 0,00 09/11/1967 - - Não

14 BRIGITE HEMMER 14897 186,67 100,00 Não 30,00 23,33 33,33 0,00 24/02/1971 - - Não

15 CARITA CRISTINA DE PAIVA TEIXEIRA 15224 186,67 100,00 Não 26,67 26,67 33,33 0,00 17/10/1973 - - Não

16 ADROALDO DE SOUZA FARIAS 16808 183,33 100,00 Não 30,00 20,00 33,33 0,00 31/07/1982 - - Não

17 ROBSON LUIZ GODOY 15678 183,33 100,00 Não 30,00 20,00 33,33 0,00 22/01/1983 - - Não

18 LUIZ AMÉRICO DE OLIVEIRA 15555 183,33 100,00 Não 26,67 23,33 33,33 0,00 28/10/1974 - - Não

19 GABRIEL SILVA DA SILVA 15600 183,33 100,00 Não 26,67 23,33 33,33 0,00 24/02/1988 - - Não

20 JEFFERSON RODRIGUES BOTELHO 15307 183,33 100,00 Não 26,67 23,33 33,33 0,00 14/11/1988 - - Não

21 LEONARDO FLORES MARÇAL 14955 183,33 100,00 Não 26,67 23,33 33,33 0,00 27/05/1996 - - Não

22 LUIZ CARLOS CORREA DE BOMFIM 16431 180,00 100,00 Sim 30,00 23,33 26,67 0,00 18/07/1956 - - Não

23 LUCIANO ANTONIO DA SILVA 14217 180,00 100,00 Não 26,67 20,00 33,33 0,00 30/04/1982 - - Não

24 MARY JANE BARBOSA DE SOUZA 13160 180,00 100,00 Não 23,33 23,33 33,33 0,00 04/06/1972 - - Não

25 URIEL CLAUDINO DE PAULA 11414 180,00 100,00 Não 23,33 23,33 33,33 0,00 23/02/1995 - - Não

26 DENIS KAZUO IWAI 14471 178,00 88,00 Não 26,67 30,00 33,33 0,00 02/09/1986 - - Não

27 NERY JOÃO SCHUCK 14551 176,67 100,00 Não 30,00 16,67 30,00 0,00 24/06/1987 - - Não

28 ANTONIO ALMI DA SILVA 13844 175,00 95,00 Não 23,33 23,33 33,33 0,00 08/01/1972 - - Não

29 ELIZEU LORECI CALDEIRA 12379 172,00 92,00 Não 20,00 26,67 33,33 0,00 11/09/2000 - - Não

30 AMILTON WANDERLEY DOS SANTOS 16089 169,00 89,00 Não 30,00 20,00 30,00 0,00 11/04/1982 - - Não

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE LP MAT CG DN J M DF

1 ADILSON DOS SANTOS 13503 185,00 100,00 Não 40,00 20,00 12,50 12,50 18/08/1975 - - Não

2 LUCIO CYGANSKI 17128 182,50 100,00 Não 42,50 20,00 12,50 7,50 14/12/1975 - - Não

3 ANDERSON CLEO DE SOUZA CACAPIETRA 16208 182,50 100,00 Não 42,50 17,50 12,50 10,00 08/11/1980 - - Não

4 ADELCIONIR OLIVEIRA 15616 182,50 100,00 Não 42,50 17,50 12,50 10,00 06/05/1988 - - Não

5 VILSON BAYER 11391 180,00 100,00 Não 40,00 17,50 12,50 10,00 12/02/1975 - - Não

6 FLAVIO DA SILVA FERNANDES 16497 177,50 100,00 Não 40,00 17,50 10,00 10,00 12/11/1981 - - Não

7 MARCELO PAIM DA SILVA 16457 175,00 95,00 Não 42,50 17,50 12,50 7,50 26/03/1972 - - Não

8 GABRIELA CARDOSO 12015 172,50 100,00 Não 45,00 10,00 10,00 7,50 22/12/1995 - - Não

9 EDSON STRAPASSON 17116 172,50 100,00 Não 35,00 12,50 12,50 12,50 01/11/1984 - - Não

10 DOMINGOS PATERNO JUNIOR 17076 170,00 100,00 Não 40,00 12,50 12,50 5,00 15/06/1979 - - Não

11 ADROALDO DE SOUZA FARIAS 16815 170,00 100,00 Não 37,50 15,00 12,50 5,00 31/07/1982 - - Não

12 REGINALDO MACIEL RICARDINO 13024 170,00 100,00 Não 37,50 10,00 12,50 10,00 26/02/1976 - - Não

13 SÉRGIO RAMÃO SOSA RAMIRES 16309 167,50 100,00 Não 35,00 10,00 12,50 10,00 30/10/1980 - - Não

14 ROGERIO DE OLIVEIRA JOSE 15605 166,50 94,00 Não 37,50 15,00 10,00 10,00 13/03/1972 - - Não

15 JOÃO JUVENIL DOS SANTOS 12678 165,00 100,00 Não 35,00 7,50 12,50 10,00 10/07/1972 - - Não

16 LUÍS EDUARDO JUNQUE 12831 163,00 88,00 Não 35,00 20,00 10,00 10,00 02/07/1968 - - Não

17 JOSÉ ROBERTO GOMES DE SÁ 12306 160,00 100,00 Não 37,50 7,50 10,00 5,00 16/04/1984 - - Não

18 JEFFERSON ROBERTO DA SILVA 15132 156,00 86,00 Não 45,00 10,00 12,50 2,50 22/12/1975 - - Não

19 MICHAEL DOUGLAS SOARES DE BARROS 12959 156,00 86,00 Não 32,50 17,50 12,50 7,50 18/02/1985 - - Não

20 MARCIO ROBERTO RIBEIRO 11631 152,50 100,00 Não 30,00 5,00 12,50 5,00 01/03/1977 - - Não

21 ROGÉRIO ARAÚJO DE ALENCAR 13076 147,50 100,00 Não 30,00 7,50 7,50 2,50 24/01/1994 - - Não

22 VILMA REINALDO PEREIRA CELINO 11982 141,50 94,00 Não 27,50 7,50 5,00 7,50 25/10/1968 - - Não

23 MARCELO ALTINI 15088 135,00 100,00 Não 22,50 0,00 7,50 5,00 23/09/1978 - - Não

NF = Nota Final /  I = Idoso / NPP = Nota da Prova / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LP =  Nota de Língua Portuguesa / MAT = Nota
de Raciocínio Lógico e Matemática / CG = Nota de Conhecimentos Gerais / DN = Data de Nascimento / J = Jurado / M = Mesário / DF =
Candidato (a) Deficiente

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 031/2021

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 9 de dezembro de 2021.

Libardoni Lauro Claudino Fronza
PREFEITO MUNICIPAL DE NAVEGANTES/ SC